DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO DE
PROFESSORES INDÍGENAS PARA O ENSINO DE CIÊNCIAS EM RORAIMA:
CONTRIBUIÇÕES DO INSTITUTO INSIKIRAN DA UFRR de autoria de IVONE MARY
MEDEIROS DE SOUZA, foi publicado nos Anais VIII FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25202

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25202